Martillos de mecánico
310-...N
1/4
SAM Herramientas
Poligono Ipertegui II, N 55
31160 Orcoyen (Navarra) - España
N°TVA ESB 8196 4413

N°TVA ESB 8196 4413
Fotos y textos no contractuales. No desechar en la vía pública. Documento generado el 2024-04-19 15:51:18
310-...N
Martillos de mecánico
M
A
R
T
IL
L
O
S
DATOS ESPECÍFICOS
Referencia comercial L (mm) Peso (g) C (mm) H (mm) Garantía
310-55N 380 2278 55 145.5 O
310-36N 308 630 35 105 O
310-32N 300 500 32 100 O
310-40N 335 1000 40 115 O
310-50N 376 1880 50 135 O
310-30N 297 400 30 95.5 O
310-24N (no
comercializado)
284 315 24 85 O
310-28N 284 450 28 90 O
310-42N 335 1330 42 120 O
310-26N 284 325 25 90 O
Garantía aplicada
O | Garantía SAM OUTIL
Garantía sin limitación de duración, sobre las herramientas utilizadas en condiciones normales.